河北科技师范学院

继续教育学院文件

〔2019〕3 号                                  签发人：宋士清

关于对 2019 级卜梦晗等 131 名新生

按放弃入学资格处理的决定

继续教育学院各中心（室）、各函授站、各相关二级学院：

依据《普通高等学校学生管理规定》（中华人民共和国教育部令第

41 号）、《2018 年河北省成人高考重要提示》、《河北科技师范学院成人

高等教育学籍管理暂行规定》（校继字〔2018〕12 号）等相关文件精

神，我校成人高等教育学生应在每年 3 月底前完成学籍注册，对逾期

未报到的学生，不予注册。

虽经多方努力，并经公告与公示，至目前，2019 级新生仍有 131

名学生未履行报到手续。经 2019 年 4 月 28 日继续教育学院党政联席

会会议研究，决定此 131 名学生按放弃入学资格处理。

现予以公布，名单附后。

2019 年 4月 28日

序号 考生号 姓名 性别 层次 专业 备注

1 1813020311302558 卜梦晗 男 专升本 电气工程及其自动化

2 1813022415501358 娄艳霞 女 高起专 法律事务

3 1813022914101059 王新雨 女 高起本 财务管理

4 1813020711300676 李明 男 专升本 电气工程及其自动化

5 1813020214502497 吴健 男 高起本 机械设计制造及其自动化

6 1813020414500557 李涛 男 高起本 机械设计制造及其自动化

7 1813020514100783 张欢 女 高起本 人力资源管理

8 1813022914100263 张秀莹 女 高起本 学前教育

9 1813022914100308 郭文静 女 高起本 学前教育

10 1813022915500197 贾佳宝 男 高起专 建设工程管理

11 1813022915500798 马若楠 女 高起专 建设工程管理

12 1813028111500813 赵里新 女 专升本 法学

13 1813028111501054 邵艳秋 女 专升本 法学

14 1813020814101085 周金锁 女 高起本 财务管理

15 1813030611470250 申立 男 专升本 财务会计教育

16 1813092111400215 苏向荣 女 专升本 财务会计教育

17 1813020311504033 刘浩洁 男 专升本 法学

18 1813030211402888 耿国英 男 专升本 人力资源管理

19 1813030211410439 张立芸 女 专升本 人力资源管理

20 1813020811302007 鲁振宇 男 专升本 食品科学与工程

21 1813030611370404 赵学鹏 女 专升本 土木工程

22 1813020311601232 刘晶 女 专升本 小学教育

23 1813022711600243 李金洋 女 专升本 小学教育

24 1813030215503378 赵冰 女 高起专 电子商务

25 1813022311400688 刘青 女 专升本 财务会计教育

26 1813020211400495 吕素敏 女 专升本 财务会计教育

27 1813020211401115 张琴 女 专升本 人力资源管理

28 1813020211401571 贾立权 男 专升本 人力资源管理

29 1813082711300187 衡德利 男 专升本 计算机科学与技术

30 1813082511700505 王华 男 专升本 农学

31 1813082411400199 吴桐 女 专升本 人力资源管理

32 1813082411600242 项华 女 专升本 小学教育

33 1813082414100690 张晶晶 女 高起本 小学教育

34 1813082115500361 常冶 男 高起专 法律事务

35 1813082515500393 傅华北 男 高起专 法律事务

36 1813068411400163 杨丽芝 女 专升本 财务会计教育

序号 考生号 姓名 性别 层次 专业 备注

37 1813068411302060 李立薇 女 专升本 电气工程及其自动化

38 1813068411501915 田颖文 女 专升本 法学

39 1813060211601195 史骁琦 女 专升本 教育技术学

40 1813062611400718 郭丽萌 女 专升本 人力资源管理

41 1813068114100771 李雪建 男 高起本 人力资源管理

42 1813068411401954 李振华 男 专升本 人力资源管理

43 1813068414100911 刘丽群 女 高起本 人力资源管理

44 1813060211601526 安烁璇 女 专升本 小学教育

45 1813060611651619 金兰 女 专升本 小学教育

46 1813060911600021 赵娜 女 专升本 小学教育

47 1813060911601026 赵莹 女 专升本 小学教育

48 1813062614100754 庞云香 女 高起本 小学教育

49 1813063811602442 陶蕾 女 专升本 小学教育

50 1813060611600545 肖文华 女 专升本 学前教育

51 1813062311600152 王珍珍 女 专升本 学前教育

52 1813060215503970 孙金荣 女 高起专 电子商务

53 1813068415500619 马英杰 女 高起专 电子商务

54 1813060215500642 张思宇 男 高起专 法律事务

55 1813068415501887 张垚 男 高起专 建设工程管理

56 1813092614100122 郗鑫磊 男 高起本 财务管理

57 1813102514110202 马如雪 女 高起本 财务管理

58 1813112311500529 曹建坤 女 专升本 法学

59 1813092911701328 潘癸林 男 专升本 农学

60 1813110211700101 柴莉 女 专升本 农学

61 1813118211700524 闫炳茂 男 专升本 农学

62 1813118211700525 寇新爱 女 专升本 农学

63 1813090214100326 苏毅 男 高起本 人力资源管理

64 1813092311400596 王明玲 女 专升本 人力资源管理

65 1813092611400318 宋世环 女 专升本 人力资源管理

66 1813098211400362 孙红艳 女 专升本 人力资源管理

67 1813102211310574 马林林 女 专升本 数学与应用数学

68 1813112511300162 赵杨妹 女 专升本 数学与应用数学

69 1813090211601221 张美玲 女 专升本 小学教育

70 1813805111600397 陈艳茹 女 专升本 小学教育

71 1813112511600389 刘琳 女 专升本 学前教育

72 1813110215540332 张梦君 女 高起专 电子商务

序号 考生号 姓名 性别 层次 专业 备注

73 1813110315500383 薄红玉 女 高起专 电子商务

74 1813010815515254 孙佳欣 女 高起专 电子商务

75 1813010815521658 裴林静 女 高起专 电子商务

76 1813010415500622 高靖 男 高起专 法律事务

77 1813040611110078 张丽丽 女 专升本 汉语言文学

78 1813040211410208 张晓强 男 专升本 人力资源管理

79 1813042714100721 赵杰燕 女 高起本 人力资源管理

80 1813010811500966 罗晓天 男 专升本 法学

81 1813011111101892 殷宠宠 女 专升本 汉语言文学

82 1813010214511405 刘航 男 高起本 机械设计制造及其自动化

83 1813010811603549 吴慧慧 女 专升本 教育技术学

84 1813010411401164 牛亚翠 女 专升本 人力资源管理

85 1813010811411570 李丽娜 女 专升本 人力资源管理

86 1813010914101138 张雨柔 女 高起本 人力资源管理

87 1813018414100475 雷东 男 高起本 人力资源管理

88 1813820111400737 边德康 男 专升本 人力资源管理

89 1813010811314949 吴桐 男 专升本 数学与应用数学

90 1813010511600137 付艺星 女 专升本 小学教育

91 1813012611600362 徐沙 女 专升本 小学教育

92 1813010811602373 郭玉娇 女 专升本 学前教育

93 1813010811602374 李风姿 女 专升本 学前教育

94 1813011014110343 张雪朋 女 高起本 学前教育

95 1813053314100135 邱双美琪 女 高起本 财务管理

96 1813053314100136 赵秋月 女 高起本 财务管理

97 1813050311411854 东泽玮 女 专升本 人力资源管理

98 1813058214100589 任石辉 女 高起本 人力资源管理

99 1813052811600791 柳世平 女 专升本 小学教育

100 1813053314100134 贺红佳 女 高起本 小学教育

101 1813050211611930 张佳佳 女 专升本 学前教育

102 1813053314100113 朱晓丽 女 高起本 学前教育

103 1813072215500291 赵长河 男 高起专 电子商务

104 1813011011410233 魏聪 女 专升本 财务会计教育

105 1813092911400697 刘玉梅 女 专升本 财务会计教育

106 1813020511300449 刘明硕 男 专升本 电气工程及其自动化

107 1813020211501704 陈磊 男 专升本 法学

108 1813070811500223 李旭婷 女 专升本 法学

序号 考生号 姓名 性别 层次 专业 备注

109 1813070311110098 郝智超 男 专升本 汉语言文学

110 1813010511331782 敦志强 男 专升本 计算机科学与技术

111 1813020511300450 夏志伟 男 专升本 计算机科学与技术

112 1813063311300502 骆奕霖 男 专升本 计算机科学与技术

113 1813073111301149 田凌峰 男 专升本 计算机科学与技术

114 1813070911700007 李威 男 专升本 农学

115 1813010811401535 李曼 女 专升本 人力资源管理

116 1813030211403299 魏佳宁 男 专升本 人力资源管理

117 1813030211410496 于智生 男 专升本 人力资源管理

118 1813070814100416 乔芳 女 高起本 人力资源管理

119 1813098314100702 韩文军 男 高起本 人力资源管理

120 1813108214112761 张帅帅 男 高起本 人力资源管理

121 1813820111300969 陈津 女 专升本 数学与应用数学

122 1813070911300435 张亚武 男 专升本 土木工程

123 1813020211601666 马晓红 女 专升本 小学教育

124 1813022311600921 刘志华 女 专升本 小学教育

125 1813063811600071 金楠 女 专升本 小学教育

126 1813030211601575 曹博琪 女 专升本 学前教育

127 1813058214101045 郭丽艳 女 高起本 学前教育

128 1813070215501053 孙希俊 男 高起专 电子商务

129 1813042315500010 司冰梅 女 高起专 法律事务

130 1813060215550810 田浩强 男 高起专 法律事务

131 1813010915500439 武卓凡 女 高起专 建设工程管理

河北科技师范学院继续教育学院                2019年 4月 28日印发